

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti, Tohatin cu Statie de Pompare Regionala

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-1-1

Pichetate traseu. Retele exterioare de canalizare menajera gravitationala.

Valoarea de deviz 2 648,30 lei

Intocmit in preiouri curente 05.06.2020

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucerrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	OD11A ad	Pichetarea provizorie a traseului liniei de inalta tensiune, conducte si canale. Pichetarea provizorie a traseelor categorii de greutate I.	1 km	3,50	467,05 467,05	1 634,67 1 634,67
Total			lei		1 634,67	
Asigurarea medical sociala			22,5 %		367,80	
Cheltuieli de transport			4 %		0,00	
Cheltuieli de depozitare si achizitionar			2 %		0,00	
Total			100 %		2 002,47	
Cheltuieli de regie			7 %		140,17	
Total			100 %		2 142,64	
Beneficiul de deviz			3 %		64,28	
Total					2 206,92	
TVA			20 %		441,38	
Total deviz:					2 648,30	
Inclusiv salariu					1 634,67	

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)



Elizaveta

Investitor **Primaria Tohatin**
Obiect **Rețele de canalizare pentru localitățile Cruzesti, Budești, Tohatin cu
Stație de Pompă Regională**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3241-1-1
Pichetate traseu. Rețele exterioare de canalizare menajeră gravitațională.
(formular desființat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	OD11A ad	Pichetarea provizorie a traseului liniei de înaltă tensiune, conducte și canale. Pichetarea provizorie a traseelor categoriei de greutate I.	1 km			467,05 467,05
	7420000000500	Topograf categoria I	h-om	2,7000	57,66	155,68
	7141020013365	Topograf categoria a III-a	h-om	2,7000	57,66	155,68
	7137010011541	Inginer proiectant categoria I	h-om	2,7000	57,66	155,68

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

() _____

() _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția,

semnătura, numele, prenumele)



**Retele de canalizare pentru
localitatile Cruzesti, Budesti,
Tohatin cu Statie de Pompare
Regionala**

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-1-1

Pichetate traseu. Retele exterioare de canalizare menajera gravitationala.

Valoarea de deviz 2 648,30 lei

Intocmit in preauri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-1-1:				

Manopera :

1.	7137010011541	Inginer proiectant categoria I	h-om	9,45	57,66	544,89
2.	7141020013365	Topograf categoria a III-a	h-om	9,45	57,66	544,89
3.	7420000000500	Topograf categoria I	h-om	9,45	57,66	544,89
		Total manopera				1 634,67
		Total materiale de constructii				0,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total	lei	1 634,67
Asigurarea medical sociala	22,5 %	367,80
Total	100 %	2 002,47
Cheltuieli de regie	7 %	140,17
Total	100 %	2 142,64
Beneficiul de deviz	3 %	64,28
Total		2 206,92
TVA	20 %	441,38

Total deviz:

2 648,30

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)



Elizaveta